
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  

РІШЕННЯ 
 

  24 липня 2024 року   № 163 

Про затвердження рішення 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради та розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих між засіданнями 

виконавчого комітету  
 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 

 1. Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від 

17 липня 2024 року № 155 «Про  комунальну забудову». 

2. Затвердити розпорядження Лубенського міського голови, 

прийняті  між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради: 

№ 2/32р від 01 липня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/33р від 05 липня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 

№ 5/7р від 03 липня 2024 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/8р від 04 липня 2024 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/9р від 12 липня 2024 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/10р від 16 липня 2024 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 337р від  24 червня 2024 року «Про надання допомоги на 

поховання»; 

№ 338р від 24 червня 2024 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 339р від 25 червня 2024 року «Про затвердження паспорта 

бюджетної програми у новій реакції на 2024 рік»; 



2 

 

№ 340р від 25 червня 2024 року «Про прийняття на безоплатні 

громадські роботи»; 

№ 341р від 25 червня 2024 року «Про нагородження»; 

№ 342р від 25 червня 2024 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 343р від 26 червня 2024 року «Про оприбуткування матеріальних 

цінностей»; 

№ 344р від 26 червня 2024 року «Про проведення позапланової 

інвентаризації паливо-мастильних матеріалів»; 

№ 345р від 26 червня 2024 року «Про затвердження результатів 

позапланової інвентаризації паливо-мастильних матеріалів»; 

№ 346р від 28 червня 2024 року «Про оплату судового збору»; 

№ 347р від 28 червня 2024 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 348р від 01 липня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 349р від 01 липня 2024 року «Про встановлення надбавки 

начальнику КПф «Лубниміськсвітло»; 

№ 350р від 02 липня 2024 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 351р від 02 липня 2024 року «Про внесення змін до розпорядження 

Лубенського міського голови № 178р від 28.03.2023 «Про затвердження 

Порядку використання службових легкових автомобілів у виконавчому 

комітеті Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області»; 

№ 352р від 02 липня 2024 року «Про відзначення Подякою виконавчого 

комітету Лубенської міської ради»; 

№ 353р від 02 липня 2024 року «Про нагородження»; 

№ 354р від 02 липня 2024 року «Про нагородження Грамотами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 355р від 03 липня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 356р від 03 липня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 357р від 03 липня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 358р від 04 липня 2024 року «Про надання одноразової грошової 

допомоги сімʼям, які проживають в Лубенській територіальній громаді, при 

народженні дитини»; 

№ 359р від 04 липня 2024 року «Про надання одноразової грошової 

допомоги мобілізованим особам»; 

№ 360р від 05 липня 2024 року «Про нагородження»; 

№ 361р від 09 липня 2024 року «Про забезпечення проведення заходів 

із загальної мобілізації на території Лубенської територіальної громади в 

умовах правового режиму воєнного стану»; 

№ 362р від 09 липня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 363р від 09 липня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 364р від 09 липня 2024 року «Про створення комісії з обстеження 

садибної ділянки щодо порушення норм чинного законодавства відносно 

утримання птахів власником суміжної ділянки»; 



3 

 

№ 365р від 11 липня 2024 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 366р від 12 липня 2024 року «Про здійснення оповіщення»; 

№ 367р від 17 липня 2024 року «Про преміювання начальника 

Лубенської комунальної рятувально-водолазної станції»; 

№ 368р від 17 липня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 369р від 18 липня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 370р від 18 липня 2024 року «Про внесення змін до розпорядження 

Лубенського міського голови від 01.12.2023 р. № 603р «Про приписку юнаків 

2007 року народження до призовної дільниці Лубенського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки». 

 

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


